
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte

10 7 9 11 4 17

23

1
11
19

3
13
20

4
14
21

7
16
22

8
17
23

9
18

Auszeit

21:23
22:24

Ende
20:27

B  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte

3 8 7 11 9 1

2518

18:17

18:18
╳
9
19

1
11
20

2
14
21

4
15
23

6
17
24

7
18
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:30

B  Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte

8 7 11 9 1 3

2513 18

24:16 23:15

0
13
19

1
14
21

4
15
24

5
16
25

7
17

11
18 Auszeit

Ende
20:58

A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte

10 7 9 11 4 17

166

5:11

╳
7
13

1
8
14

2
9
15

3
10
16

4
11

5
12

Auszeit

5:9
15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:08

A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte

6 7 9 11 4 17

1910

6:10

8:12
1
8
14

2
9
16

4
10
18

5
11
19

6
12

7
13

Auszeit

7:12
14:22

Ende
21:34

B  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte

3 8 7 11 9 1

2513 18

21:14 21:14

╳
12
21

2
14
22

3
15
23

4
17
24

7
18
25

10
19 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

A  Energiequelle Netzhoppers KW vs. SVG Lüneburg B

Spiel 1018 04.10.2024 20:00 Uhr

Paul-Dinter-Halle
15711 Königs Wusterhausen
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A  KönigsWusterh. 12/14

2 Künitz, Maxim
3 Wieser, Kai
4 Gnilitza, Odin X
5 Hähnert, Daniel

6 Homberger, Lovis X
7 Möller, Carl X
9 Gerken, Hannes X

10 Engelmann, Linus Jo… X

11 Timmermann, Theo X
13 Peters, Charlie
16 Bernsmann, Leo X
17 Böhme, Yann Niclas X

A  Libero

16 Bernsmann, Leo X

A  Offizielle

T Sketcher, Liam James

CT Faust, Jonas
SC Materne, Christian

C

B  Lüneburg 12/14

1 Torwie, Simon X

2 Leeson, Blake Gregory
3 ★ Wright, Michael P… X
6 Worsley, Gage Thomas X
7 Kunstmann, Joscha X

8 Mohwinkel, Theo X
9 Espeland, Oskar Alve X

10 Karlitzek, Lorenz
11 Ketrzynski, Xander W… X
12 Ketrzynski, Cole Sybr…

13 Laumann, Neo X
18 Larsen, Axel Valdema… X

B  Libero

6 Worsley, Gage Thomas X

B  Offizielle

T Hübner, Stefan
SC Laube, Ines

CT Schlesinger, Bernd
P Kahlen, Lisa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Schreiber war erst um 19:12 Uhr einsatzbereit. 
Keine Messlatte vorhanden (nur Zollstock).
Arzt auf der Zuschauertribüne anwesend.
KW: Kleidung der Offiziellen uneinheitlich (Scout).

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  KönigsWusterh. Lüneburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 27 25 1 2 0
2 1 0 16 2 28 25 1 2 0
2 2 0 19 3 26 25 1 2 0

4
5

6 3 0 58 81 75 3 6 0
Start: 20:00 Ende: 21:34 Dauer: 1:34

Sieger: SVG Lüneburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann, Nicole DE 1

2 Ewald, Mathias DE 2

Schr. Kampmann, David
Assist. Räßler, Erik
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