

## 1. Bundesliga Männer

Männer

## A Energiequelle Netzhoppers KW vs. SVG Lüneburg B

**Spiel 1018** 

04.10.2024 20:00 Uhr

## Paul-Dinter-Halle 15711 Königs Wusterhausen



12/14

_			S		art :00	A	König	sWust	erh.	S		de :27	(	<b>B</b> Lür	nebur	g	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Stai	rtaufstellung	7	10	7	9	11	4	17		3	8	7	11	9	1	
Aufstellung	A	Spielernr.	Ŀ							23						(18)	25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													18:17	
L																18:18	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	1 11 19	3 13 20	4 14 21	7 16 22	8 17 23	9 18	Auszeit 21:23 22:24	X 9 19		2 14 21	4 15 23	6 17 24	7 18 25	Auszeit

S		art :30	(	BLüı	nebur	g	S		de :58	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	7	11	9	1	3		10	7	9	11	4	17	
Ŀ			13			18	25	6						16
Z			24:16			23:15		5:11						]
2	0 13	1 14	4 15	5 16	7 17	11 18	Auszeit	X	1 Ջ	2 9	3 10	4 11	5 12	Auszeit
	19	21	24	<u> </u>	Ĭ <i>′</i>			13	14	15	<u>1</u>			5:9 15:24

_			S		art :08	A KönigsWusterh.			S		de :34	B Lüneburg				R		
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l gu	Sta	rtauf	stellung	<b> </b>	6	7	9	11	4	17		3	8	7	11	9	1	
Aufstellung	l		pielernr.	Ŀ				(10)			19	13			18			25
Aufsi	Auswechsel- spieler		ielstand	Z				6:10				21:14			21:14			
Ľ								8:12										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 8	2 9	4 10		6 12	7 13	Auszeit	12	2 14	3 15	4 17	7 18	10 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		14	16	18	19			7:12 14:22	21	22	23	24	<u> </u>		

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

A KönigsWusterh.

2 Künitz, Maxim

4 Gnilitza, Odin

5 Hähnert, Daniel

3 Wieser, Kai

2 0 (A) Offizielle

Sketcher, Liam James

Materne, Christian

Faust, Jonas

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e	Α	_				_				_			
3	T												
-	-												
t	_												
4													
	5												

VI Punkte I II III IV V VI Punkte I

Ü	$\stackrel{\cdot }{\succsim}$	23		(B)	Offizielle	
0	16	Bernsmann, Leo	Χ	$\approx$		L
0	9	Libero		6	Worsley, Gage Thomas	Г
Α		Libero		(B)	) Libero	
)	17	© Böhme, Yann Niclas	Χ	18	Larsen, Axel Valdema	L
	16	Bernsmann, Leo	Χ	13	Laumann, Neo	ŀ
	13	Peters, Charlie		12	Ketrzynski, Cole Sybr	Ļ
	11	Timmermann, Theo	Χ	11	Ketrzynski, Xander W	ŀ
		Engelmann, Linus Jo	Χ	11		H
	9	Gerken, Hannes	Χ	10	Karlitzek, Lorenz	r
	<del>′</del>			9	Espeland, Oskar Alve	Γ
	7	Möller, Carl	Χ	8	© Mohwinkel, Theo	l
	6	Homberger, Lovis	Χ	$\perp$	Kunstmann, Joscha	L

12/14 (B) Lüneburg

Torwie, Simon

T Hübner, Stefan

SC Laube, Ines CT Schlesinger, Bernd

P Kahlen, Lisa

Leeson, Blake Gregory

Worsley, Gage Thomas

★ Wright, Michael P..

	Sanktionen										
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand				

Ausrichter: Schreiber war erst um 19:12 Uhr einsatzbereit. Keine Messlatte vorhanden (nur Zollstock). Arzt auf der Zuschauertribüne anwesend. KW: Kleidung der Offiziellen uneinheitlich (Scout).

> Schiedsgericht Zimmermann, Nicole Ewald, Mathias

Bemerkungen

		Linienrichter
DE	1	
DE	2	

Kampmann, David

Assist. Räßler, Erik

Dokument erstellt: 04.10.2024 21:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Start: 20:00 Ende: 21:34 Dauer: 1:34

**Ergebnisse** 

Dauer

26

81

Satz

3

Lüneburg (B)

28 **25** 1 2

**25** 1

(A) KönigsWusterh.

2 1 0 16

2 2 0 19

6 3 0 58

Sieger: SVG Lüneburg

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP